

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 302 Jueves 15 de diciembre de 2016

Sec. V-A. Pág. 78755

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público

## MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

64397

Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga por la que se acuerda la formalización del contrato del servicio de limpieza de la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga y unidades dependientes de la misma durante el periodo de 1 de diciembre de 2016 a 31 de octubre de 2017, expdte. 29UC2/16X.

- 1. Entidad adjudicadora:
  - a) Organismo: Dirección Provincial Tesorería General Seg. Social Málaga.
  - c) Número de expediente: 29UC2/16X.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Servicio de limpieza de la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga y unidades dependientes de la misma durante el periodo de 1 de diciembre de 2016 a 31 de octubre de 2017.
  - g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
  - h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 18/07/2016.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 445.885,00 euros.
- 6. Formalización del contrato:
  - a) Fecha de adjudicación: 8 noviembre 2016.
  - b) Fecha de formalización del contrato: 30 noviembre 2016.
  - c) Contratista: Limpiasol, S.A.
  - d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 344.160,43 euros. Importe total: 416.434,17 euros.

Málaga, 1 de diciembre de 2016.- La Directora provincial.

ID: A160090523-1